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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

سوال ۱۰ نماینده از ظریف تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد •
ایرنا- عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: سوال 10 نماینده عضو این 
فراکسیون از وزیر امور خارجه درباره سهم ایران از رژیم حقوقی دریای خزر تقدیم هیئت رئیسه 

شد.
 قاسم میرزایی نیکو اظهارکرد: دستگاه دیپلماسی باید درباره  نقش خود در تدوین پیش نویس 
کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر تهیه شده از سوی روسیه، اساس تقسیم بندی ها، علت 
مشخص شدن سهم این کشور و قزاقستان و مذاکرات انجام شده توضیحاتی ارائه کند. وی یادآور 
شد: این سوال پس از ارائه به هیئت رئیسه مجلس به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 

ارجاع شد و قرار است در این کمیسیون بررسی شود.
رئیس جمهور تا دهم شهریور برای پاسخگویی فرصت دارد  •

صدا و سیما - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: رئیس جمهور از زمان اعلام وصول سوال 
یک ماه فرصت دارد تا برای پاسخ در صحن علنی مجلس حضور یابد و این فرصت از دهم مرداد تا 
دهم شهریور تعیین شده است. بهروز نعمتی با اشاره به قطعی شدن سوال نمایندگان از رئیس 
جمهور افزود: قرار است نهاد ریاست جمهوری در نامه ای زمان دقیق حضور رئیس جمهور در 

مجلس را به هیئت رئیسه اعلام کند.
طهرانچی سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی  •

صدا و سیما - در جلسه فوق العاده هیئت امنای دانشگاه آزاد سرپرست جدید این دانشگاه تعیین 
شد. براساس این تصمیم که با حضور ولایتي، رئیس هیئت امنا و هیئت موسس شکل گرفت، 

محمدمهدی طهرانچی جانشین فرهاد رهبر در این دانشگاه شد. 
طهرانچی پیش از این مسئولیت دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و همچنین واحد تهران 

مرکز را به عهده داشت.
ایران هژمونی آمریکا را در منطقه به خطر انداخت  •

مورخ و زبان شناس آمریکایی گفت: ایران هژمونی آمریکا را در منطقه به خطر انداخته و آزادی 
عمل اسرائیل را با تهدید مواجه ساخته است.

 پایگاه اینترنتی  مرکز رسانه ای اینترنشنال میدل ایست با انتشار متن مصاحبه نوام چامسکی 
مورخ و زبان شناس آمریکایی نوشت: از نظر او هدف راهبردی دولت آمریکا در وهله نخست این 
است که پایه های ائتلاف در حال توسعه اسرائیل و کشورهای عرب را برای مقابله با دشمن 
مشترک یعنی ایران - که هژمونی آمریکا را در منطقه به خطر انداخته و آزادی عمل اسرائیل را 

در توسل به خشونت با تهدید مواجه ساخته است - تقویت کند. 
پرونده خزر روی میز امیدی ها می آید •

ایسنا - سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت که کنوانسیون رژیم حقوقی 
دریای خزر قرار است در این فراکسیون بررسی شود.

بهرام پارسایی با اشاره به نشست دیروز هیئت رئیسه فراکسیون امید گفت: در این نشست 
درباره کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر بحث و بررسی انجام شد و مقرر شد کمیته سیاست 
خارجی فراکسیون جلسه ای را با حضور کارشناسانی از دولت و همچنین مخالفان و موافقان 

این کنوانسیون تشکیل دهد و موضوع را بررسی کند.
استیضاح وزیر نیرو کلید خورد •

میزان - عضو کمیسیون »برنامه، بودجه و محاسبات« مجلس شورای اسلامی از استیضاح وزیر 
نیرو در مجلس خبر داد.

حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت وگو با میزان، افزود: استیضاح وزیر نیرو در هفت محور کلید 
خورده است. وی تاکید کرد: ضعف مدیریت وزیر نیرو در بحث ایجاد خاموشی های امسال و ضرر 
و زیان های آن به صنعتگران و کشاورزان، مدیریت نامطلوب در زمینه آب و ضعف مدیران بخش 

منابع آبی از جمله محور های استیضاح وزیر نیرو در مجلس محسوب می شود.
اتاق بازرگانی: به FATF بپیوندیم •

ایسنا -  بیش از ۹۶ درصد اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران به بیانیه صادر شده 
درباره ارتباط با گروه کاری اقدام مالی برای پول شویی )FATF( رای مثبت دادند .

این بیانیه تاکید دارد: با علم به این موضوع که قرار نگرفتن در فهرست کشورهای مورد قبول 
FATF یک مشکل انکارناپذیر است و به کاهش قابل توجه مراودات مالی با ایران منجر می شود، 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با توجه به نظرات بخش خصوصی می خواهد 

که ایران به این گروه بپیوندد.

باشگاه خبرنگاران - وزیر امورخارجه کشورمان 
گفت: اراده سیاسی اروپا زمانی قابلیت پاسخگویی از 
جانب ایران پیدا می کند که با اقدامات اجرایی همراه 
شود. ظریف با اشاره به آخرین وضعیت اقدامات اروپا 
به منظور حفظ برجام و مقابله با تحریم های آمریکا 
افزود: از زمان اظهارات رئیس جمهور درباره بسته 
اولیه ای که اروپایی ها به ایران ارائه دادند و پس از آن 
صحبت هایی که من در وین و در جلسه کمیسیون 
مشترک وزرا داشتم، تاکنون اروپایی ها نکات جدیدی 
را مطرح و اقداماتی را که در دو حوزه مهم نفتی و 

بانکی انجام دادند، بیان کرده اند.
وی اضافه کرد: اروپایی ها برخی اقدامات عملی از 
جمله  اجرایی کردن مقررات مسدود کننده و مجوز 

بانک سرمایه گذاری اروپا را انجام داده اند.
رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: از نگاه ما این 

اقدامات بیش از آن که عملیاتی باشد اعلام موضع 
است، هر چند آن ها حرکت رو به جلو داشته اند اما 
اعتقاد ما این است که اروپا هنوز برای هزینه کردن 

آماده نشده است.
ظریف با اشاره به این که اروپایی ها تاکنون در ظاهر 

و در گفتار اراده سیاسی خود را نشان داده اند، تاکید 
کرد: اراده سیاسی اروپا زمانی قابلیت پاسخگویی 
از جانب ایران پیدا می کند که با اقدامات اجرایی 
همراه شود؛ اروپایی ها می گویند برجام برای آن ها 
دستاوردی امنیتی است، طبیعی است که هر کشوری 
باید برای امنیت خودش سرمایه گذاری و هزینه کند 
و این هزینه کردن را ما باید در همین ماه های آینده 
ببینیم. وزیر امور خارجه با اشاره به ضرب الاجل تعیین 
شده ایران در تاریخ 15 مرداد برای دریافت مکانیزم 
های عملیاتی از اروپا تصریح کرد: این گونه نبوده که 
ما 15 مرداد را به عنوان یک ضرب الاجل تعیین کرده 
و الان یک ضرب الاجل دیگر به آن ها داده باشیم، آن 
ها کارها را تا حدی جلو برده اند اما آن اندازه کافی 
نبوده و از این رو  ما  اروپایی ها را از اقداماتی که مورد 

انتظارمان است مطلع کرده ایم.

 انتظار ۳۰ ساله برای 
تصمیم صحیح اقتصادی

صدا و سیما - رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: بیش 
از سه دهه است که تصمیم های صحیح اقتصادی برای 
کشور گرفته نشده است.شافعی در نشست امروز هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی ایران افزود: سال هاست که در 
کشور شاهد این واقعیت هستیم که تصمیم های صحیح 
برای توسعه و پیشرفت اقتصادی کشور به تعویق افتاده یا 

بسیار کند و آهسته است.

بدرقه عزت سینمای ایران 

تسنیم - با بوسه  پرویز پرستویی بر تابوت عزت ا... 
انتظامی و با زمزمه  آواز حُزن انگیز علی نصیریان و فریاد 
تسلیت مردم به مجید انتظامی، عزت سینمای ایران تا 

آرامگاه ابدی اش بدرقه شد.
در این مراسم علاوه بر هنرمندان ، جمعی از مسئولان از 

جمله وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حضور داشتند.

ممنوعیت عقد قرارداد با افراد حقیقی 
برای سرویس دانش آموزی

ایسنا - مدیر کل دفتر انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش 
و پرورش گفت: مدیران مدرسه اجازه ندارند تا با افراد 
حقیقی و غیر مجاز برای حمل و نقل دانش آموزان قرارداد 
ببندند.عباس پور اضافه کرد: قطعا باید ملاک  و معیارها 
در خصوص مسائل اخلاقی و تربیتی در نظر گرفته شود 
و افرادی که به عنوان رانندگان این ناوگان انتخاب 

می شوند بایستی این شرایط را داشته باشند .

اجرای قانون جریمه مشمولان غایب 
فقط تا پایان امسال

میزان- رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: قانون 
جریمه مشمولان غایب فقط تا پایان امسال اجرا می شود. 
سردار بهرام نوروزی اظهار کرد: قانون جریمه مشمولان 
غایب تنها تا پایان امسال اجرا خواهد شد، لذا مشمولانی 
که بیش از هشت سال غیبت دارند، فرصت محدودی 

برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خود دارند.

میزان- وزیر دفاع با بیان این که در چارچوب راهبرد 
ایران مبتنی بر بازدارندگی فعال عمل می کنیم، 
افزود: ایران هیچ گاه به هیچ کشوری تجاوز نکرده، 
اما اگر کسی بخواهد امنیت ما را تهدید کند پاسخ 
قاطعی دریافت می کند. این توان را داریم که همه 

نیاز های خود را برطرف کنیم.   امیر سرتیپ حاتمی با 
اشاره به روز صنعت دفاعی گفت: در روز ۳1 مرداد ماه 
هواپیمایی ارائه خواهد شد که مراحل مختلف آزمایش 
را طی کرده و در این روز پرواز خواهد کرد و مردم شاهد 
پرواز این هواپیمای جنگنده و پشتیبانی خواهند بود و 

در کنار این پرواز اقلامی که برای ساخت آن استفاده 
شده را نیز مشاهده می کنند.  وی در خصوص سامانه 
موشکی پدافند هوایی »باور۳۷۳« نیز گفت: این 
سامانه مراحل تست نهایی خود را پشت سر گذاشته و 

به زودی تحویل نیرو های مسلح می شود.

ظریف : اروپا هنوز آماده هزینه کردن نیست 

ایرنا - معاون اول رئیس جمهوری گفت: آمادگی 
لازم برای اصلاح مستمر سیاست های اقتصادی 
دولت وجود دارد تا با تقویت نقاط قوت سیاست ها 
و برطرف کردن نقاط ضعف بر کارآمدی برنامه های 

اقتصادی دولت بیفزاییم.
از  گروهی  با  نشست  در  جهانگیری«  »اسحاق 
اقتصاددانان جوان افزود: اداره مطلوب کشور و 
جلوگیری از آسیب رسیدن به زندگی مردم در شرایط 
تحریم مهم ترین اولویت دولت است و باید با ایجاد 

ساز و کارهای کارآمد برای اداره کشور به نحوی عمل 
کنیم که زندگی مردم و فعالیت بنگاه های اقتصادی 

دچار آسیب نشود.
وی افزود: باید در مقابل اقدامات آمریکا برنامه هایی 
را به اجرا بگذاریم که کمترین فشار و آسیب بر اقشار 

مختلف جامعه به ویژه طبقات ضعیف وارد شود. 
رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی تاکید کرد: 
دولت از نقد عالمانه و کارشناسی سیاست های 

اقتصادی خود استقبال می کند.

جهانگیری:

دولت آماده اصلاح سیاست های اقتصادی است

جنگنده جدید ایرانی ۳۱ مرداد پرواز می کند


